
日   時： 2017 年 2 月 24 日（金） 14：00～17：00 （開場 13：30）

会   場： みずほ銀行大手町本部ビル 9 階大会議室

        （東京都千代田区大手町 1-5-5 大手町タワー）

        JR 東京駅丸の内北口より徒歩 5 分

        東京メトロ丸の内線・東西線大手町駅直結（B2 階で連絡）

○みずほ銀行大手町本部ビル付近には同グループ店舗が複数ございます。 お間違いのないようご留意願

います。 なお、当日は大手町本部ビル３階の受付へお越しください。

○受付の際お名刺を２枚頂戴いたしますので、ご用意くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。

○お車でのご来場はご遠慮願います。

東京会場（みずほ銀行大手町本部ビル）のご案内


